西尾市バドミントン選手権大会 <第37回男子シングルス大会要項>

西尾市バドミントン協会 競技部 2021年1月30日

はじめに 本大会について新型コロナ感染症の感染状況により、大会中止をする場合があります。

その場合は参加者に大会責任者より登録団体理事又は参加者に直接連絡させて頂きますので

ご承知おきください。

主 旨 会員相互の親睦と体位向上に努め、バドミントンの普及振興を図る。

主 催 西尾市バドミントン協会

日 時 令和4年1月30日(日)

受付:8時50分まで完了・試合開始予定:9時 ※時間厳守

会 場 西尾市中央体育館 TEL0563-55-0305

種 目 男子、女子シングルス (下記5ランクとする)

【一般の部】 【30歳以上の部】 【40歳以上の部】 【50歳以上の部】 【60歳以上の部】

※ 参加年齢は大会日 令和4年1月30日(日) 時点とする 但し、自身の年齢より下位のランクには出場可とする

参加資格 西尾市バドミントン協会員。(非協会員は、協会登録と同時に参加申込みできる。)

試合方法 (1)競技上の規定・方法については(財)日本バドミントン協会規則に準じて行う。

- (2) 予選リーグ(3・4人)を行い2位までが決勝トーナメントへ進む。
- (3) 試合数等により試合形式の変更がありますのでご承知おきください。

表彰 3位までの入賞者には賞状及び賞品を授与する。

【新規・追加登録料】

但し、表彰式に入賞者及び代理者が不在の場合はその賞状及び賞品は授与しないものとする。

申し込み 【大会参加料】 (非協会員は、追加登録料を別途徴収)

●1人:1,000円 ●高校生以下:500円 ● 高校生以下:500円 ● 高校生以下:500円

(1) 大会申込及び追加登録は西尾市バドミントン協会ホームページ(以下協会HPと略す) 掲載の 【大会参加申込方法】、【追加登録】に基づき実施し、

※「大会参加申込書」と「登録申込書」を

令和4年1月9日(日) <u>までに大会</u>Eメールアドレスに送信して下さい。

但し、「登録申込書」は大会参加申込メールには絶対に添付しないこと。

令和4年1月11日(火) まで下記振込先に納入のこと。

【振込先】 西尾信用金庫 本店 普通 0843139

西尾市バドミントン協会 会計理事 岡本恵子

(2) 大会参加料について

本大会の参加料は大会当日、参加者登録団体毎に参加者代表で参加料を徴収して頂き、9時までに 大会本部の「大会責任者:牧」まで提出ください。

- (3) <u>書類に不備があると申し込みが無効になることがあります。代表者及び理事の方</u>は書類内容を確認し記入漏れ等の無いよう、再確認の上、提出願います。
- (4) 大会参加申込書及び協会新規/登録の内容確認は従来通り、大会プログラム編成会議で提出書類の内容確認を行い、内容不備、その他確認の必要が生じた場合は会議開催中に該当登録団体の代表者及び理事の方に連絡させて頂きますのでご承知おきください。
- (5) 年度途中での本協会が承認した新規登録団体については、協会から別途、登録団体の代表者に手続き等の詳細案内を送ります。
- (5) 年度内途中の登録団体からの移籍については協会HP"登録について"に掲載の「登録団体移籍届」を大会参加申込書と一緒に送信して下さい。詳細は【登録団体移籍届】の注記を参照願います。

注意事項 ・ 参加申し込み期日後の変更は、一切認めない。

その他 ・ 出場者の競技中における疾病・障害については、主催者で応急処置は いたしますが、その後の責任 は負いません。但し、スポーツ保険に加入しておりますので役員まで報告して下さい。

• 大会ルールを次頁に掲載しました。登録団体は参加選手及び会員の大会ルールの周知徹底をお願い

【大会問合せ】

協会登録申込(個人・団体)及び変更、大会参加申込等大会運営に関する事は 「西尾市バドミントン協会 競技部」へ問合せ下さい。 【競技部:部長】 牧(TELO90-1750-0091)

※操作方法等不明なことは下記まで連絡ください。 「西尾市バドミントン協会 広報部」へ問合せ下さい。 【広報部:部長】・山本龍次(090-4448-4690)

- 1. 競技上での規程、方法は日本バドミントン協会規則に準ずる
- 2. 試合は、全て21ポイント3ゲームマッチとする

(試合間のインターバルは最少15分とする)

- 3. 試合形式は、予選リーグ(3・4人)を行い 各リーグの2位までが決勝トーナメントに進出
- 4. 予選リーグでの審判は、試合のないチームで実施
- 5. 決勝トーナメントの審判は、予選リーグの敗者で実施
- 6. 審判用紙には、必ず審判者名及び

試合開始時間と終了時間を記入のこと

- 7. ユニホームは日本バドミントン協会認定品を着用のこと
- 8. 貴重品の管理は、各自で実施のこと
- 9. アリーナ内での飲食は禁止(タオルと、ドリンクは指定のトレーに)
- 10. ごみは、各自で持ちかえること
- 11. 試合進行中は、空コートでの練習禁止
- 12. 3位までの入賞者は、表彰式まで残ること

代理者を可とするが、いなかった場合は賞状及び賞品はなしとする

- 13. 審判は西尾バドミントン協会登録者のみ代理を認めます。
- 14. アリーナ(大会会場)と2階観覧席間の移動はアリーナ奥の右側出入口通路から出入りを してください。

体育館受付を通っての2階観覧席への移動は禁止します。

西尾市スポーツ協会 西尾市バドミントン協会

健康状態申告のお願い

新型コロナウイルスの流行予防のため今大会参加にあたって以下の情報提供をお願い致します。

ご記入の上、大会当日持参し、受付にご提出下さい。 尚、提出された個人情報の取扱には十分配慮いたします。

氏 名 :		
年 齢 :		
住 所 :		
連絡先(電話番号):		
大会当日の体温 : ()℃		
・大会前2週間における以下の事項の有無		
平熱を超える発熱(おおむね37度5分以上)	ロ なし	ロ あり
咳(せき)、のどの痛みなど風邪の症状	ロ なし	ロ あり
だるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)	ロ なし	ロ あり
嗅覚や味覚の異常	ロ なし	ロ あり
体が重く感じる、疲れやすい等	ロ なし	ロ あり
新型コロナウイルス感染症陽性とされた者と 濃厚接触の有無	の ロ なし	ロ あり
同居家族や身近な知人に感染が疑われる方が	発生 □ なし	ロ あり
過去14日以内に政府から入国制限、入国後の 観察期間を必要とされている国、地域等への 渡航又は当該在住者との濃厚接触	ロ なし	ロ あり

20.10.03改定(Ry)